
 

 

 

2024年 8月 29日 

 

お客様各位 

 

 

大阪市阿倍野区播磨町 1-24-24 

TEL:06-6693-3561 

 

台風 10号による製品出荷業務停止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

  

さて、台風 10号の影響で運送会社の配送停止などにより、8月 30日（金）は製品出荷業務を停

止とさせて頂きます。 

 

通常営業再開後、順次出荷させていただく予定で御座いますが、輸送網の乱れが見込まれる為、

通常よりもお届けにお時間を要する可能性が御座います。 

 

お客様には大変ご不便をお掛け致し誠に恐縮で御座いますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

  以上 

 

 


